
○年○月○日 

 

居住者 不在組合員の皆様 

○○管理組合 

大規模修繕委員会 

 

大規模修繕工事 

～外
そと

塀
べい

・○番館エントラス外装の色彩アンケート（投票方式）～ 
拝啓 平素は管理組合活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、先般の「建物の色デザイン」「玄関扉・床シートのデザイン・色彩」のアンケート 

に御協力を頂きお礼申しあげます。 

続きまして、【外
そと

塀
べい

などの色】のアンケートを下記の要領で実施させて頂きますので、

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記  

■投票期間 ○年○月○日(○)～○日（○） 

■投票場所 集会室にて ご希望の案を投票箱又は管理人室ポストへ投函してください。 
今回は、管理人室が閉まっている場合には管理人室前に掲示パネルを準備致します。 

※不在組合員様には、同封の投票用紙にご記入の上、ご返送をお願い致します。 

  

【外
そと

塀
べい

】 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【○番館エントラス外装】 
 

 
 

 

 

 

～Ｂ案(グレイ)～ ～Ａ案(白系・建物と同色)～ ～Ｃ案(グレイ茶系)～ 

～Ａ案(グレイ濃)～ ～Ｂ案(茶系)～ ～Ｃ案(グレイ淡)～ ～Ｄ案(現状)～ 

～Ｄ案(茶系)～ 


